ת"פ 30844-03-20 מדינת ישראל נ' מ'(עציר)
כבוד השופט יואב עטר לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל

המאשימה

נגד
א' מ' (עצור) - הובא ע"י שב"ס הנאשם

הכרעת דין

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי (עבירה איומים עבירות ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
התשל"ז-1977); היזק לרכוש במזיד (עבירה לפי סעיף 452 לחוק הנ"ל); דרישת נכס באיומים (עבירה לפי

סעיף 404 רישא לחוק)וגניבה (עבירה לפי סעיף 384 לחוק).

2. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 9.3.20, בסמוך לשעה 15:00 נכנס הנאשם לחנות בבאר-שבע ואיים
על בעלי החנות, אמיל משייב, בכך שאמר לו שירצח אותו, את אשתו וילדיו ושהם יפגשו בערב לדבר.

הנאשם עצמו לא הכחיש כי דרש ממטביי את אותם פריטים, אך לדבריו לא עשה זאת באיומים, אלא על חשבון חוב
שמטביי חב לו.

על הדין בפלילים" חלק שני, מהדורה מעודכנת תשס"ו-2005- מעמוד יעקב קדמי, בספרו 38.כב' השופט
777 עד עמוד 780) מפרט כי מבחן ה"איום" הוא אובייקטיבי, ואין די בתחושתו הסובייקטיבית של המתלונן. יש
"האיום חייב לבוא לכלל ביטוי ודוק: בכוחו של האיום הספציפי להניע אדם להיענות לדרישה. לבחון האם
... [איננה] ב'פעולה אקטיבית שיש בה מסר של איום...

"אף אם המאיים זכאי לקבל מה שביקש, הדרך לאכיפת זכותו, דרך האיומים, היא הפוסלת את
המעשה ועושה אותו לעבירה".

כי סביר ספק לכל מעבר הוכח מטביי, של עדותו על ממצא לבסס הקושי בהינתן גם כי עולה המקובץ 42.מן
האלה. בעבירות מרשיעו אני כן ועל האישום בכתב לו המיוחסות העבירות את עבר הנאשם

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"א, 09 דצמבר 2020, במעמד הצדדים